プレスリリース

令和 2 年 1 月 31 日

各報道機関 御中

国立大学法人山梨大学

第 69 回山梨大学卒業・修了演奏会のご案内について

本学大学院教育学研究科芸術文化コース音楽分野、教育学部学校教育課程芸術身体教育

コース音楽教育系では、下記のとおり卒業・修了生による「第 69 回山梨大学卒業・修了演

奏会」を開催いたします。

つきましては、当イベントを多くの方に知っていただくためにも、イベント情報欄等で

ご紹介のほどお願い申し上げます。また、当日の取材もよろしくお願い申し上げます。

記

【日程】令和 2 年 2 月 18 日（火）18:30 開演（18:00 開場）

【会場】YCC 県民文化ホール・小ホール（甲府市寿町 26-1）

【プログラム】

《第1部・個人演奏発表》

1．作品発表…柴田 佳歩（芸術身体教育コース4年）

柴田 佳歩：MIYAKO

2．ピアノ独奏…白坂 愛唯（芸術身体教育コース4年）

  F.シューベルト：楽興の時 D.780 Op.94 第1、2、3番

3．ピアノ独奏…大北 果奈（芸術身体教育コース4年）

R.シューマン：ピアノソナタ第3番ヘ短調 Op.14 第1、3、4楽章

4．作品発表…植村 朋世（芸術身体教育コース4年）

  植村 朋世：Battaglia ～打楽器群とサクソフォンアンサンブルのための～

5．ピアノ独奏…市川 沙絵（大学院芸術文化コース2年）

  F.ショパン：ピアノソナタ第3番ロ短調 Op.58

《第2部・全体演奏》

J.シベリウス：フィンランディア (混声4部合唱とピアノのための)

藤原 嘉文：今、飛び立つ者たちよ

※詳細は別途ご案内チラシをご参照下さい。

（お問い合わせ先）
 山梨大学教育学部芸術文化教育講座
准教授  池山 洋子

TEL：090-1720-5607
E-mail：yikeyama @yamanashi.ac.jp

（広報担当）
山梨大学総務部総務課広報企画室

  TEL：055-220-8006 FAX：055-220-8799
   E-mail：koho@yamanashi.ac.jp

18：00 開場 18：30 開演 入場無料

YCC県民文化ホール 小ホール

(山梨県民文化ホール)

プログラム

卒業生・修了生による個人演奏

全員合唱 J.シベリウス フィンランディア 他

主催 山梨大学

大学院教育学研究科 修士課程 教科教育専攻 芸術文化コース お問い合わせ先

教育学部 学校教育課程 芸術身体教育コース 池山(山梨大学)     090-1720-5607

協力 YCC 県民文化ホール 指定管理者                                            yikeyama@yamanashi.ac.jp

市川沙絵（ピアノ)

柴田佳歩（作曲）

植村朋世（作曲）

白坂愛唯（ピアノ）

大北果奈（ピアノ）